1

庁議 議事概要

１ 日 時 令和３年１０月１２日（火） １０時０５分～１０時１５分

２ 場 所 第一会議室

３ 出席者

４ 議 題

市長、副市長、病院事業管理者、教育長、局長（水道局長含む）、区長、会計管理

者、病院局次長、教育次長、市長公室長、総合政策部長

（一部出席者はＷｅｂ会議システムで参加）

令和４年度予算編成方針について【方針決定】        （財政局財政部）

［決定事項］

令和４年度当初予算編成方針を、別紙のとおり、定める。

財政局長  ～資料に沿って説明～

（質問・意見等）

市長 学校の施設整備や通学路の安全対策など、数年かけて実施する計画については、

できるだけ補正予算で前倒しで出来ればと思う。

国へ要望が必要であれば、遠慮なく言ってほしい。

市長 その他、意見はないため、方針決定とする。

― 結果 ―

 決定事項のとおり、方針決定する。

５ 照会先

 ・会議の運営について

   総合政策局総合政策部政策調整課 ＴＥＬ ０４３－２４５－５０５６

 ・議題について

   財政局財政部財政課 ＴＥＬ ０４３－２４５－５０７３